CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 54/2023/G.P.

 Manhumirim/MG, em 25 de setembro de 2023.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento indicação.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência as indicações, aprovadas pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 21/09/2023, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- INDICAÇAÇÕES:

1: Indicação nº 166/23, indica faixa de pedestre no bairro vila rica. Autor: Lequinho.

2: Indicação nº 167/23, indica construção de muro bairro Mangueiras. Autor: Lequinho.

3: Indicação nº 169/23, indica limpeza do Estádio Municipal João Miguel. Autor: Mário.

4: Indicação nº 170/23, indica capacitação de funcionário em curso de manutenção e operação

de roçadeiras a ser realizado pelo SENAR. Autor: Mário.

5: Indicação nº 172/23, indica melhorias de escola rural no córrego dos Tavares. Autora: Darci.

Atenciosamente,

Ver. Anderson Vidal Soares / Presidente

		2023-09-25T14:52:39-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621